

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

BNR A/S
Rolighedsvej 32, 1.
8240 Risskov
ÅRSRAPPORT
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/11 2024

Allan Revsbæk
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 12 55 24 91

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BNR A/S Rolighedsvej 32, 1. 8240 Risskov
	CVR-nr: 12 55 24 91 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tommy Nielsen, formand Morten Revsbæk Allan Revsbæk
Direktion	Allan Revsbæk
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle, sælge og servicere software-løsninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 5.269.724, en balancesum på kr. 14.682.265 og en egenkapital på kr. 9.745.107. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
BRUTTORESULTAT	15.329.346	16.000.840
1 Personaleomkostninger	-8.676.108	-8.004.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-8.487
DRIFTSRESULTAT	6.653.238	7.987.819
Andre finansielle indtægter	203.213	88.258
Andre finansielle omkostninger	-84.518	-85.163
RESULTAT FØR SKAT	6.771.933	7.990.914
Skat af årets resultat	-1.502.209	-1.760.527
ÅRETS RESULTAT	5.269.724	6.230.387
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.000.000
Overført resultat	269.724	2.230.387
DISPONERET I ALT	5.269.724	6.230.387

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2024	2023
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	78.923	78.923
Finansielle anlægsaktiver	78.923	78.923
ANLÆGSAKTIVER	78.923	78.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.074.445	3.904.390
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.430.105	2.113.266
Andre tilgodehavender	385.585	177.301
Periodeafgrænsningsposter	81.310	69.095
Tilgodehavender	7.971.445	6.264.052
Likvide beholdninger	6.631.897	6.678.369
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.603.342	12.942.421
AKTIVER	14.682.265	13.021.344

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.245.107	3.975.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.000.000
EGENKAPITAL	9.745.107	8.475.383
Hensættelse til udskudt skat	286.254	442.294
HENSATTE FORPLIGTELSER	286.254	442.294
Selskabsskat	1.408.167	1.344.310
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.408.167	1.344.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.985	20.000
Gæld til kapitalinteressere	1.084.320	1.041.873
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.711.432	1.697.484
Kortfristede gældsforpligtelser	3.242.737	2.759.357
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.650.904	4.103.667
PASSIVER	14.682.265	13.021.344

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	3.975.383	1.744.996
Årets resultat	5.269.724	6.230.387
Foreslået udbytte	-5.000.000	-4.000.000
Overført resultat ultimo	4.245.107	3.975.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	4.000.000	3.200.000
Foreslået udbytte	5.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-3.200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	5.000.000	4.000.000
EGENKAPITAL	9.745.107	8.475.383

Noter

	2023/24	2022/23
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	10
Lønninger	8.110.799	7.492.966
Pensioner	417.701	424.289
Andre omkostninger til social sikring	147.608	87.279
	8.676.108	8.004.534

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	1.344.310	1.408.167	0
	1.344.310	1.408.167	0

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt kr. 133.600.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Nielsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: BNR A/S

Serienummer: 40b274e7-b234-42e1-a034-a304e94cfdbe

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-11-18 12:50:16 UTC



Allan Revsbæk

Direktør

På vegne af: BNR A/S

Serienummer: 0f7446d6-ed04-428a-930f-42ed3ff3e103

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-11-18 13:03:56 UTC



Allan Revsbæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BNR A/S

Serienummer: 0f7446d6-ed04-428a-930f-42ed3ff3e103

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-11-18 13:03:56 UTC



Morten Revsbæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BNR A/S

Serienummer: 11a44f9c-1db8-40f1-ba55-2e8fd585f127

IP: 218.145.xxx.xxx

2024-11-20 15:25:12 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-11-20 16:53:38 UTC



Allan Revsbæk

Dirigent

På vegne af: BNR A/S

Serienummer: 0f7446d6-ed04-428a-930f-42ed3ff3e103

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-11-21 09:20:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8QDPI-K87JU-4DEE2-EWEYN-M7ZZQ-MEKYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>